

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1701859221095</u> din <u>06.12.2023</u>
	Obiectul achiziției: <u>Proiectarea, instalarea și conectarea la rețea centrala Fotovoltaică (în continuare sistem fotovoltaic) pe acoperișul Spitalului Clinic al Ministerului Sănătății, amplasat mun. Chișinău, str. Gh. Cașu, nr. 37</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar(fără TVA)	Preț unitar(cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
	Bunuri						
	<i>Panou fotovoltaic LONGI HI-MO LR5-72HTH-580M</i>	Buc	692	2478	2973.6	1714776	2057731.2
	<i>Invertor HUAWEI SUN2000-100KTL M2</i>	Buc	4	106500	127800	426000	511200
	<i>Huawei Smart Logger 3000</i>	Buc	1	13000	15600	13000	15600
	<i>Structura de prindere din aluminiu complet pentru un panou fotovoltaic, pe acoperis plat cu balast</i>	Set	692	1144	1372.8	791648	949977.6
	<i>Cablu AVVGng 5x150mm2</i>	M	350	325	390	113750	136500
	<i>Cablu Prysun(PV) H1Z2Z2-K 1x6 SW 1/1kV CPR</i>	M	8000	20	24	160000	192000
	<i>Conector MC4 6MM MF</i>	M	100	40	48	4000	4800
	<i>Fir electric PV3 1x16mm2</i>	M	600	27	32.4	16200	19440
	<i>Jgheab metalic neperforat cu capac 50x100x3000mm</i>	M	200	54	64.8	10800	12960
	<i>Jgheab metalic neperforat cu capac 100x100x3000mm</i>	M	300	75	90	22500	27000
	<i>Intrerupator automat BA88-35 250A cu MP211</i>	Buc	4	2500	3000	10000	12000

	<i>Tablou de distributie AC complet</i>	Set	4	7000	8400	28000	33600
	<i>Tabluo de distributie DC complet</i>	Set	4	10000	12000	40000	48000
	<i>Cablu UC300 S24 SF/UTP 4P PE;cat.5e</i>	M	400	11	13.2	4400	5280
	<i>Materiale suplimentare (marunte)</i>	Set	1	6000	7200	6000	7200
	Valoarea totala a bunurilor					3361074	4033288.8
	Servicii						
	Proiectarea centralei fotovoltaice inclusiv coordonarea si verificarea proiectului	Set	2	30000	36000	60000	72000
	Proiect tehnic pentru rezidenta acoperisului	Set	2	7000	8400	14000	16800
	Scheme electrice,darea in exploatare, laborator electrotehnic	Set	2	30000	36000	60000	72000
	Lucrari de montare si punere in functiune a utilajului	Set	1	800000	960000	800000	960000
	Utilaj,cheltuieli de transport					100000	120000
	Valoarea totala servicii					1034000	1240800
	TOTAL bunuri + servicii					4395074	5274088.8

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bîrnaz Igor În calitate de: administrator
Ofertantul: "Energ Invent" SRL